
Změna polohy zastávky

Obnova povrchu silnice III/05735 v obci Malá Bystřice
Přesun zastávky ,,Malá Bystřice, rest. U Kočibů"

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

621 622

středa 15.11.2023 - čtvrtek 16.11.2023
Trvání:

Dotčené linky:

Vážení cestující,

ve výše uvedeném termínu dojde k dočasnému přesunu zastávky
,,Malá Bystřice, rest. U Kočibů" v obou směrech o cca 265 metrů směrem k 
městu Rožnov pod Radhoštěm (přibližně před budovu č. p. 142).

Důvodem přesunutí zastávky je obnova povrchu vozovky silnice III/05735.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

Aktuálně
z IDZK

směr Vsetín

směr
Rožnov p. R.

zdroj mapy:

+zastávka
Malá Bystřice, rest. U Kočibů
v obou směrech přesunuta

cca 265 m

✓  


